Katān

Negativam nostram seqq. probamus. I.
positum non est conceptus propriè & adæquate
Objectivus &c. Ergo. Maj. Consequentia hæc est
prie & adæquate talis est imago rei in intelle
Conceptus Objectivus, uixta communem defin
propriè & immediate per Conceptum formalen
Præ: jam vero res, quæ cognoscitur, extra in

thes
mediate
nf. Sva-
üs eun-
malem
r. Vid.
non sit
piatur;
io cor-
icte ac-
fictam;
cipitur,
potest.
ie con-
dūm in-
biles, &c
a) in-
tenus in
hoc non
qui ad
è respi-
ctetur,
ic enim
nceptu
si obje-
, rea-
tur. (d)
er Con-
erà ta-

*Sententia
nceptus
us pro-
in. quia
es, qua
vide su-
c existit.*